Ficha
logistica

Descripcion:
Marca:

Numero de articulo:
Peso unidad:
Cddigo de barras:
Unidades por caja:
Medida de caja:
(Ancho x argo x alto)

Peso de caja:

Dun caja:

Tipo de palet:
Medida de palet:
(Ancho x argo x alto)

Cajas por capa:
Numero de capas:
Cajas por palet:
Unidades por palet:

Peso del palet:

Dun del palet:

[018370] Rollo Punto Azul 3 Kilos ***Jai Hornidurak

018370

3000,0 g
8413456183708

6

40,0 x 93,0 x 20,0 cm

18,0 kg

Palet Europeo
08x12x0,14m
3

7

21

126

388,0 kg
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